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40,077,003,079

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
7,626,168,793

 003

 004

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

346,811,173

7,279,357,620
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GOBERNACIÓN DE GUAIRÁ
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Pagina:     1PRILEY03

Hora:

Fecha: 18/11/16

11:19:43

LEY Nº

   4
   4

   4
   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4
   4
   4
   4

   4

   4
   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4

   4

EJERCICIO FISCAL 2017



22 - 04 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 004 ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

  04 GOBERNACIÓN DE GUAIRÁ 7,279,357,620
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
32,450,834,286

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 32,450,834,286
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Servicios Técnicos Y Profesionales
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 03
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GOBERNACIÓN DE GUAIRÁ

1,920,477,536

1,967,175,589

9,940,907,927

 200

 300

 500

 800

 100

 200

 300

 500

 800

 100

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

135,000,000

1,164,949,631

121,192,015

341,347,140

15,600,000

13,832,000

1,612,500

1,653,885,235

282,245,854

1,582,415,062

278,138,936

 270

 330

 340

 350

 520

 840

 870

 140

 230

 260

 340

 520

 840

 870

 140

 210

 230

 240

SERVICIO  SOCIAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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Servicios Técnicos Y Profesionales

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
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Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

77,805,000
31,183,750
49,000,000
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36,322,500

251,903,931
853,423,200
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 05 SECTOR OBRAS PÚBLICAS

  04 GOBERNACIÓN DE GUAIRÁ 9,940,907,927
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
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OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

1,406,000

6,097,300

1,435,138,070

103,063,472

5,973,586,740

224,500,000

336,562,347
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Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

91,463,587
157,518,949

1,406,000

6,097,300

1,146,263,179
104,974,891
183,900,000

103,063,472

1,500,000,000
657,851,803
505,123,953

3,310,610,984

224,500,000

178,295,135
158,267,212
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